
平成 18年３月３日 

 

各位 

 

会 社 名  株 式 会 社 エ コ ミ ッ ク 

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  熊 谷  浩 二 

コ ード 番号  3 8 0 2  札 証 ア ン ビ シ ャ ス 

本 社所 在地  札幌市東区北六条東二丁目３番１号 

問 合 せ 先  専務取締役管理部長 山鹿 時子 

電 話 番 号  0 1 1 － 7 4 2 － 6 0 0 6 

（ Ｕ Ｒ Ｌ  h t t p : / / w w w . e c o m i c . j p / ) 

 

 

札幌証券取引所アンビシャス市場への上場承認のお知らせ 

 

 

株式会社エコミック（本社：北海道札幌市、代表取締役社長 熊谷浩二、以下「当社」

という）は、本日、札幌証券取引所より上場承認をいただき、平成 18年４月４日にア

ンビシャス市場へ上場することになりましたので、お知らせいたします。 

当社のアンビシャス市場への上場にあたりましては、役員をはじめ従業員一同決意を

新たに、パブリックカンパニーとしての使命と責任を自覚し、社会に必要とされる企業

を目指し邁進し、北海道経済とアンビシャス市場の活性化に微力ながら貢献して参りた

いと考えております。 

また、当社が札幌証券取引所アンビシャス市場への上場承認をいただきましたことは、

株主の皆様をはじめとする関係各位のご支援、ご指導の賜物と心から感謝申し上げます。

ここに謹んでご挨拶申し上げますとともに、今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますよ

うお願い申し上ます。 

 

以上 


